
DETERMINAZIONE N.    1  del  07 settembre 2017

Oggetto: Nomina  della  Commissione  preposta  alla  valutazione  delle  offerte
pervenute per l'affidamento del Servizio di Cassa 2017 / 2019 della Camera
di Commercio di Catania, Ragusa e Siracusa della Sicilia orientale

IL SEGRETARIO GENERALE F.F.

RICHIAMATA la propria determinazione n. 5 del 16 novembre 2016, con la quale si  è
avviata la procedura aperta per l'aggiudicazione del Servizio di Cassa della Camera di
Commercio di Catania, Ragusa e Siracusa della Sicilia Orientale per il periodo decorrente
dalla data di costituzione del nuovo Ente al 31 dicembre 2019, con l'approvazione degli
atti inerenti la procedura in oggetto;

ATTESO che il termine di presentazione delle offerte previsto per il 16 gennaio 2017, alle
ore 12,00 e successivamente riaperto è scaduto il 28 febbraio 2017 alle ore 12,00;

CONSIDERATO che nel Bando di gara è prevista la nomina di una Commissione preposta
all'esame delle offerte pervenute;

D E T E R M I N A

Di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione delle offerte
prevista  per  l'aggiudicazione  del  Servizio  di  Cassa  2017  /  2019  della  Camera  di
Commercio di Catania, Ragusa e Siracusa della Sicilia Orientale, i Sigg.ri:

- Dott. Franco Virgillito – Dirigente

- Dott. Giuseppe Consoli – Dirigente

- Dott. Mario Laudani - Dirigente

IL SEGRETARIO GENERALE F.F.
Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


